

Årsredovisning

för

Bergslagens Bilvård i Nora AB

559022-8408

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Muhammad Maarifati, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen för Bergslagens Bilvård i Nora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför biltvätt och rekonditionering av fordon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nora.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning med 54,7% ökningen beror mycket på att restriktionerna lättades upp gällande Covid-19.

Kriget i Ukraina har haft viss negativ påverkan på bolagets verksamhet i form av ökade handelsvarupriser, höjda elpriser, Styrelsen följer utvecklingen för att kunna vidta åtgärder för att minska effekten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 129	2 022	1 925	1 377
Resultat efter finansiella poster	378	-181	36	13
Soliditet (%)	17,6	-27,7	-2,4	-19,8

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-60 268	-180 709	-190 977
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-180 709	180 709	0
Årets resultat			347 028	347 028
Belopp vid årets utgång	50 000	-240 977	347 028	156 051

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-240 977
årets vinst	347 028
	106 051
disponeras så att	
i ny räkning överföres	106 051
	106 051

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 129 112	2 022 242
Övriga rörelseintäkter		67 557	38 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 196 669	2 060 397
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 343 861	-768 600
Övriga externa kostnader		-744 108	-657 541
Personalkostnader	2	-582 775	-773 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 198	-18 861
Summa rörelsekostnader		-2 719 942	-2 218 210
Rörelseresultat		476 727	-157 813
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 352	-22 896
Summa finansiella poster		-98 352	-22 896
Resultat efter finansiella poster		378 375	-180 709
Resultat före skatt		378 375	-180 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 347	0
Årets resultat		347 028	-180 709

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	289 078	304 823
Summa materiella anläggningstillgångar		289 078	304 823
Summa anläggningstillgångar		289 078	304 823
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		305 782	181 064
Pågående arbete för annans räkning	4	24 000	0
Summa varulager		329 782	181 064
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 403	70 852
Övriga fordringar		-51 956	635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 742	25 775
Summa kortfristiga fordringar		11 189	97 262
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 825	105 619
Summa kassa och bank		256 825	105 619
Summa omsättningstillgångar		597 796	383 945
SUMMA TILLGÅNGAR		886 874	688 768

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-240 977	-60 268
Årets resultat		347 028	-180 709
Summa fritt eget kapital		106 051	-240 977
Summa eget kapital		156 051	-190 977
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		365 854	296 368
Övriga skulder		123 181	0
Summa långfristiga skulder		489 035	296 368
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	149 844
Leverantörsskulder		182 071	84 259
Skatteskulder		26 078	0
Övriga skulder		15 025	267 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 614	81 927
Summa kortfristiga skulder		241 788	583 377
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		886 874	688 768

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	384 577	104 184
Inköp	33 453	280 393
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	418 030	384 577
Ingående avskrivningar	-79 754	-60 893
Årets avskrivningar	-49 198	-18 861
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 952	-79 754
Utgående redovisat värde	289 078	304 823

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-08-31	2021-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	24 000	
	24 000	

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 365 853 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	227 125	296 368
	227 125	296 368
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	138 728	149 844
	138 728	149 844

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	290 000	290 000
	290 000	290 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer utveckling av kriget i Ukraina som påverkar handelsvarukostnader och även inflationen. I nuläget kan inte styrelsen bedöma vilka konsekvenser detta får för bolaget i framtiden.

Nora 2023-03-30

Muhammad Maarifati
Muhammad Maarifati